


講習内容 スプリングフィールドゴルフクラブの練習グリーンを利用して、〔レベル1・2〕〔エイム＆スピード〕〔レベル3〕の講習を行います。
※〔エイム＆スピード〕 と 〔レベル3〕 は、〔レベル1・2〕 を受講した人に限ります。 (受講は同日または別日でも可)

受講資格 受講誓約書に署名できる方に限ります。年齢制限はございません。
※ゴルフインストラクターの方、または将来ゴルフインストラクターになる予定の方は受講をお断りいたします。

定員・締切 1～10名 (3名以上で開講いたします)
定員に達した時点または前日のPM5：00で締め切らさせて戴きます。
※前日のPM5：00時点で2名様以下のご予約の場合、休講のご案内を前日中にご連絡差し上げます。

日時・時間 2024.4.6(土)、5.4(土)、6.1(土)
〔レベル1・2〕 10：00～12：00       〔エイム＆スピード〕 13：00～15：00       〔レベル3〕 15：30～16：30

申込方法 当クラブ予約係にてお電話でお受けいたします。
※ご希望がございましたら、講習の同日の1ラウンド、ハーフプレーもお受けいたします。
   料金などの詳細は当クラブへお問い合わせください。(当日の状況により、お断りさせていただく場合がございます。)

精算方法 受講費用は、当日インストラクターへ直接お支払いください。( クレジットカード利用不可 )
受講以外でかかります費用は当クラブのフロントにてご精算ください。
( 受講日にラウンドプレーを行う場合の料金、ロッカー・レストラン・ショップ利用料など )

当日の受付 受講者の皆様は、フロントまで開講スタートの３０分前までにお越しください。

当日の服装 御来場の際は必ずジャケット着用 (7～９月を除く) にてお願い申し上げます。
グリーン保護の為、運動シューズをご持参下さい。
講習の他にラウンドご予定の方は、ソフトスパイクまたはスパイクレスシューズをご持参ください。

その他注意事項 ・最少遂行人数に達しない場合、または天候不順の場合、開催をキャンセルする事がございます。
・保護者の方の服装も ジーンズ・Tシャツは固くお断りいたします。


